
1 

 

 

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», статьями 16, 98  Устава  Суксунского городского округа 

Пермского края,   

Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ: 

1. Внести в Положение о самообложении граждан и порядке уплаты 

гражданами разовых платежей по самообложению на территории Суксунского 

городского округа, утвержденное  решением Думы Суксунского городского 

округа от 19.11.2020 № 163 «Об утверждении Положения о самообложении 

граждан и порядке уплаты гражданами разовых платежей по самообложению 

на территории Суксунского городского округа» изменение, в преамбуле после 

слов «населенного пункта» дополнить словами «(либо части его территории)».   

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования в районной газете «Новая жизнь». 

3.       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, 

территориальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. 

Бабин). 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

                            Н.Ф. Коряков                           П.Г. Третьяков 

 

                                                                                                                                    

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
18.11.2021  № 254 

 

┌                                                                                ┐ 
О внесении изменений в Положение 
о самообложении граждан и порядке 
уплаты гражданами разовых плате-
жей по самообложению на террито-
рии  Суксунского городского округа, 
утвержденное решением Думы Сук-
сунского городского округа от 
19.11.2020 № 163  
 

 


